
China 3 - Yi League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1405 DANDONG TENGYUE INNER MONGOLIA 4.15 3.30pet : 1.80 1.85 1.25 1.15 7.50 8.00 7.75 5.25 4.50 8.00 2.90 17.0 1.50 3.25 9.50 1.25 2.35 5.75 2.75 1.55 1.35 1.40 1.85 2.2509:30
1414KUNMING ZHENG HE SHIPMA YICHUN GRAND TIGER 6.25 4.00pet : 1.45 2.45 1.18 1.05 12.0 8.00 8.00 6.00 4.25 8.00 2.15 19.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1009:30
1415SHAOXING KEQIAO YUEJIA HEBEI KUNGFU 6.25 4.00pet : 1.45 2.45 1.18 1.05 12.0 8.00 8.00 6.00 4.25 8.00 2.15 23.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2009:30
1418 WUXI WUGOU DONGGUAN GUANLIAN 3.40 3.10pet : 2.05 1.60 1.30 1.25 5.75 8.00 6.75 4.85 4.85 8.00 3.40 14.0 1.45 3.20 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2009:30
1419 QINGDAO RED LIONS XIAMEN EGRET ISLAND 4.50 3.30pet : 1.75 1.90 1.25 1.13 8.00 8.00 7.75 5.25 4.50 8.00 2.85 13.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1010:00
1422 SICHUAN MINZU YANBIAN LONGDING 1.30 5.00pet : 7.75 1.03 1.10 3.00 1.80 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 16.0 14.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6010:00

China 3 - Yi League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1405 DANDONG TENGYUE INNER MONGOLIA 4.15 1.60: 4.35 5.50 4.15 1.18 2.10 2.15 5.25 3.85 12.0 5.50 8.006.50 5.25 2.35 3.402.40 17.0 12.0 21.0 6.50 4.85 8.50 2.70 4.609.00 41.0 13.0 10.0
1414KUNMING ZHENG HE SHIPMA YICHUN GRAND TIGER 3.80 1.70: 5.75 4.50 3.30 1.13 1.65 2.35 5.25 4.25 17.0 8.75 11.09.50 3.90 2.05 2.601.85 26.0 19.0 34.0 5.25 3.30 5.75 2.70 4.258.25 34.0 17.0 13.0
1415SHAOXING KEQIAO YUEJIA HEBEI KUNGFU 4.15 1.85: 6.25 4.60 3.40 1.15 1.70 2.45 6.00 4.35 18.0 8.50 12.09.50 4.15 1.95 2.701.95 26.0 19.0 34.0 5.50 3.50 6.00 2.80 4.609.00 41.0 19.0 14.0
1418 WUXI WUGOU DONGGUAN GUANLIAN 4.15 1.50: 3.40 6.75 5.00 1.30 2.25 1.95 4.75 3.40 10.0 4.60 6.255.25 6.00 2.80 3.852.85 13.0 9.50 17.0 7.50 5.50 9.50 2.65 4.609.00 41.0 10.0 7.75
1419 QINGDAO RED LIONS XIAMEN EGRET ISLAND 3.80 1.70: 4.25 5.25 3.85 1.15 1.95 2.00 4.50 3.50 12.0 6.25 8.006.75 4.75 2.45 3.102.25 17.0 12.0 21.0 6.00 4.50 7.75 2.50 4.258.25 34.0 13.0 9.50
1422 SICHUAN MINZU YANBIAN LONGDING 2.50 1.03: 1.30 14.0 10.0 1.70 4.60 2.05 4.60 3.60 2.85 2.45 1.751.40 17.0 14.0 11.09.50 3.50 2.40 3.50 26.0 21.0 29.0 2.35 2.804.60 19.0 3.10 2.25

FUDBAL

Brazil LBF Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5200 FUNVIC W CATANDUVA W 1.05 21.0: 9.00 1.10 18.0 6.00 -8.5 -16.5 -13.5 1.55 2.15 36.5 73.5 150.5 146.5 41.5 83.5 32.5 67.5 1.95 1.95 17.0 17.0pet 00:30 2.15 1.55

EUROPE: European Challengers U20
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5100 CZECH REPUBLIC U20 SPAIN U20 3.40 14.0: 1.35 2.93 14.8 1.42 3.5 7.5 5.5 2.10 1.64 70.5 142.5 140.5 33.5 67.5 36.5 75.5 6.25 6.75 2.40 2.60čet 17:30 1.97 1.73
5104 GERMANY U20 GEORGIA U20 1.08 19.0: 7.00 1.14 16.5 5.31 -8.5 -15.5 -13.5 1.65 2.08 73.5 148.5 150.5 40.5 82.5 32.5 66.5 2.05 1.90 14.0 13.0čet 18:00 1.73 1.97
5105 ITALY U20 PORTUGAL U20 1.08 18.0: 7.25 1.13 16.5 5.42 -8.5 -15.5 -13.5 1.69 2.02 67.5 136.5 138.5 37.5 76.5 29.5 60.5 2.05 1.90 14.0 13.0čet 20:30 1.73 1.97

Philippines Governors Cup
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5300 BARANGAY GINEBRA BLACKWATER ELITE 1.25 18.0: 4.00 1.40 16.0 3.00 -4.5 -9.5 -6.5 1.55 2.15 41.5 83.5 173.5 169.5 44.5 91.5 39.5 82.5 2.30 2.30 7.50 7.50pet 09:00 2.15 1.55

KOŠARKA

ATP Los Cabos
vreme šifra tvrda podloga (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6100 NORRIE ESCOBEDO 1.30 4.15: -1 -4.5 2.18 1.59 1.64 22.5 2.111.851.85 1.90 1.22 2.701.40 10.5 6.00 1.90 21.53.704.60 1.80 2.40 2.55 12.0 6.25pet 01:00
6101 BOLT ISNER 3.60 1.35: +1 3.5 1.66 2.06 1.72 24.5 1.991.502.40 2.50 1.06 2.404.00 5.80 9.50 1.74 23.56.751.45 1.97 8.50 6.50 2.30 3.00pet 04:00
6102 J. THOMPSON NAKASHIMA 2.65 1.60: +13.00 5.70 6.35 1.85pet 05:30

TENIS


